
Uchwała  Nr XVII/144/2011
Rady Miejskiej w Nisku
z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2012r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia  8  marca 1990r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.  121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) 

Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje:

§1

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w kwocie 66.345.290 zł

w tym:

a) bieżące w kwocie 49.094.111

b) majątkowe w kwocie 17.251.179

Podział  dochodów wg działów,  źródeł  i  klasyfikacji  budżetowej  określa  poniższa 

tabela.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  zł 
 §

Kwota zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę.

3.765.848

40002
6297
6298

a) dochody majątkowe 
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych

487.500
3.278.348

3.765.848
3.765.848

700 Gospodarka mieszkaniowa 6.591.160

a) dochody bieżące
- opłata za wieczyste użytkowanie
- wpływy z dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych
- usługi
b) dochody majątkowe
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia praw własności
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i  3 ustawy 

1.505.000
170.000

1.330.000
5.000

5.086.160
2.282.292
2.803.868



70001

70005

0750

0470
0750
0830

0770
6297

o finansach publicznych
910.000

170.000
420.000

5.000

2.282.292
2.803.868

710 Działalność usługowa 40.000

71035 0830

a) dochody bieżące
 - usługi

40.000

40.000
40.000

750 Administracja publiczna 435.101

75011

75023

75045

2010

2030
0690
0830
0920
0970

2010

a) dochody bieżące
- dotacja Urząd Wojewódzki na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej
- dotacja dofinansowanie zadań własnych
- opłata za  zajęcie pasa drogowego
- usługi
-odsetki  od  środków  zgromadzonych  na  rachunkach 
bankowych
- refundacja Powiatowego Urzędu Pracy

147.921

280
1.500

45.000
200.000
40.000

400

435.101
148.321

280
1.500

45.000
200.000

40.000

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3.880

75101 2010

a) dochody bieżące
- dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej

3.880

3.880
3.880

756 Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od 
innych jednostek nieposiadających osobowości  prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

21.224.145

a) dochody bieżące
-  podatek  od  działalności  gospodarczej  osób  fizycznych 
opłacony w formie karty podatkowej
- podatek od nieruchomości osób prawnych
- podatek od nieruchomości osób fizycznych
- podatek rolny osób prawnych
- podatek rolny osób fizycznych
- podatek leśny osób prawnych
- podatek leśny osób fizycznych
- podatek od środków transportowych osób prawnych
- podatek od środków transportowych osób fizycznych
- podatek od czynności cywilno-prawnych osób prawnych
- podatek od czynności cywilno-prawnych osób fizycznych
- odsetki od zaległości podatkowych osób prawnych
- odsetki od zaległości podatkowych osób fizycznych
- podatek od spadków i darowizn
- wpływy z opłaty targowej

21.224.145
2.000

4.510.000
2.916.000

12.000
540.000
168.000

9.600
170.000
240.000

8.000
300.000
10.000
20.000
30.000
65.000



75601

75615

75616

75618

75619

75621

0350

0310
0320
0330
0340
0500
0910

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500
0910

0410
0460
0480

2680

0010
0020

- opłata skarbowa
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej
- wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych
- udział w podatku dochodowym osób prawnych
-refundacja  utraconych  dochodów  z  tytułu  zwolnień 
podatkowych

2.000

4.510.000
12.000

168.000
170.000

8.000
10.000

2.916.000
540.000

9.600
240.000
30.000
65.000

300.000
20.000

400.000
5.000

330.000

25.000

11.383.545
80.000

400.000
5.000

330.000
11.383.545

80.000
25.000

758 Różne rozliczenia 16.764.455

75801

75807

75831

2920

2920

2920

a) dochody bieżące
- część oświatowa subwencji ogólnej
- część wyrównawcza subwencji ogólnej
- część równoważąca subwencji ogólnej

12.312.904

4.232.333

219.218

16.764.455
12.312.904
4.232.333

219.218

801 Oświata i wychowanie 670.000

80101

80104

80110
80148

0750
0830
0920

0830
0750
0920
0830
0830

a) dochody bieżące
- wpływy z najmu i dzierżawy
- odpłatność za wyżywienie i czesne
- wpływy z odsetek

8.000
9.000
1.000

132.000
2.500

500
2.000

515.000

670.000
10.500

658.000
1.500

852 Pomoc społeczna 8.282.480



85203

85212

85213

85214

85216

85219

85228

2010

2010
2910

2010
2030

2030

2030

2030
0830

2010

a) dochody bieżące
- usługi opiekuńcze
- dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej
- dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych
- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem

269.280

6.774.000
50.000

19.100
21.000

71.600

226.000

242.100
35.000

574.400

8.282.480
35.000

7.636.780

560.700
50.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139.050

85305 0830

a) dochody bieżące
- czesne i odpłatności za wyżywienie

139.050

139.050
139.050

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.751.949

90019

90001

90095

0690

6297
6298
6297

a) dochody bieżące
- wpływy za szczególne korzystanie ze środowiska

b) dochody majątkowe
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i  3 ustawy 
o finansach publicznych

30.000

30.000
4.719.089
2.972.860

30.000
30.000

7.721.949
7.721.949

926 Kultura fizyczna i sport 677.222

92695 6297

a) dochody majątkowe
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i  3 ustawy 
o finansach publicznych

677.222

677.222
677.222

Razem dochody 66.345.290

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w kwocie 63.975.423 zł w tym:

a) bieżące w kwocie 41.745.409 zł,

b) majątkowe w kwocie 22.230.014 zł.

Podział wydatków wg klasyfikacji budżetowej określa poniższa tabela.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł 
§

Kwota zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 8.000

01030 Izby rolnicze 8.000

2850

Wydatki bieżące
w tym dotacje

8.000

8.000
8.000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

3.854.500

40002 Dostarczanie wody 3.854.500

6050

6057

6058

6059

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/dokumentacja wodociągów                                        20.000

b/rozbudowa sieci wodociągowej na                           365.000
Osiedlu Barce IV etap

c/budowa sieci wodociągowej w                                 220.000
Nisku na Osiedlu Malce III -etap II

d/budowa sieci wodociągowej rozdzielczej                  50.000
 we wsi Racławice-II etap

a/rozbudowa sieci wodociągowej                               487.500
 we wsi Wolina – IV etap

a/budowa wodociągu łączącego sieci                        1.632.000
 wodociągowe Stalowej Woli i Niska
(etap I, etap II, etap III)

a/budowa wodociągu łączącego sieci                          768.000
wodociągowe Stalowej Woli i Niska
(etap I, etap II, etap III)

b/rozbudowa sieci wodociągowej                                312.000
we wsi Wolina – IV etap

w tym na programy finansowane z udziałem środków unijnych
6057                                                                              487.500
6058                                                                           1.632.000
6059                                                                          1.080.000

655.000

487.500

1.632.000

1.080.000

3.854.500
3.854.500

3.199.500

600 Transport i łączność 2.552.155

60016 Drogi publiczne gminne 2.552.155

4170
4210
4270
4300
4430

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

10.000
20.000

1.390.000
50.000
30.000

1.500.000
1.500.000



6050

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
4170                                                                               10.000
4210                                                                               20.000
4270                                                                            1.390.000
4300                                                                               50.000
4430                                                                               30.000

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/dokumentacja dróg                                                    150.000
b/przedłużenie chodnika  przy DK w Wolinie                 2.155
c/budowa drogi ul. Krzywa Malce                               900.000

1.052.155

1.500.000

1.052.155
1.052.155

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.265.400

70001

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4430
4440
4480
4510
4520
4580
4610
4700

Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

4010                                                                            228.000
4040                                                                              28.000
4110                                                                               35.500
4120                                                                                 5.800
4170                                                                                22.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                  8.000
4230                                                                                      200
4260                                                                             265.000
4270                                                                             152.000
4280                                                                                    300
4300                                                                              417.400
4350                                                                                     500

228.000
28.000
35.500
5.800
22.000
8.000
200
265.000
152.000
300
417.400
500
2.000
2.000
200
1.600
15.000
3.300
13.200
1.400
25.000
30.000
1.000

1.259.400
1.259.400
1.257.400

319.300

938.100



3020

4360                                                                                  2.000
4370                                                                                  2.000
4410                                                                                     200
4430                                                                                  1.600
4440                                                                                15.000
4480                                                                                  3.300
4510                                                                                13.200
4520                                                                                  1.400
4580                                                                                 25.000
4610                                                                                 30.000
4700                                                                                   1.000

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych
2.000

2.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.006.000

4210
4260
4270
4300
4350
4430
4480
4500

6050

6057

6059

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
4210                                                                              155.200
4260                                                                               25.000
4270                                                                               20.000
4300                                                                             316.600
4350                                                                                    200
4430                                                                               50.000
4480                                                                             130.000
4500                                                                                 3.000
                                                                           

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/wykup gruntów                                                          300.000
b/budowa altany w Wolinie                                              6.000

a/rewitalizacja przestrzeni publicznej w Nisku          2.803.868

a/ rewitalizacja przestrzeni publicznej w Nisku            196.132
                                                                                       

155.200
25.000
20.000

316.600
200

50.000
130.000

3.000

306.000

2.803.868

196.132

700.000
700.000

700.000

3.306.000
3.306.000

710 Działalność usługowa 184.000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 148.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 5.000

5.000
143.000

148.000
148.000

148.000



4300                                                                             143.000

71035 Cmentarze 36.000

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               36.000

36.000

36.000
36.000

36.000

750 Administracja publiczna 5.210.400

75011 Urzędy Wojewódzkie 330.000

4010
4040
4110
4120

Wydatki bieżące
1.wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             260.000
4040                                                                               21.424
4110                                                                               42.076
4120                                                                                 6.500

260.000
21.424
42.076
6.500

330.000
330.000

330.000

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 315.000

4210
4300

3030

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 3.000
4300                                                                                 2.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

3.000
2.000

310.000

315.000
5.000

5.000

310.000

75023 Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu) 4.300.000

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4420
4430
4440
4580
4700

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          2.850.000

2.850.000
210.000
450.000
70.000

100.000
140.000

100
140.000

3.000
3.000

97.900
15.000
9.000

40.000
15.000
1.000

15.000
90.000
1.000

25.000

4.300.000
4.275.000

3.680.000



3030

4040                                                                             210.000
4110                                                                             450.000
4120                                                                               70.000
4170                                                                             100.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                             140.000
4230                                                                                    100
4260                                                                             140.000
4270                                                                                 3.000
4280                                                                                 3.000
4300                                                                               97.900
4350                                                                               15.000
4360                                                                                 9.000
4370                                                                               40.000
4410                                                                               15.000
4420                                                                                 1.000
4430                                                                               15.000
4440                                                                               90.000
4580                                                                                 1.000 
4700                                                                               25.000

                                                                               
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

25.000

595.000

25.000

75045 Kwalifikacja wojskowa 400

4300

Wydatki bieżące
1.wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300                                                                                     400

400

400
400

400

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               50.000
4300                                                                               50.000

50.000
50.000

100.000
100.000

100.000

75095 Pozostała działalność 165.000

4100
4110
4120
4170
4300
4570

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4100                                                                               10.000
4110                                                                                 6.000
4120                                                                                 1.000
4170                                                                               43.900
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               89.000
4570                                                                               15.100

10.000
6.000
1.000

43.900
89.000
15.100

165.000
165.000

60.900

104.100

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3.880



75101 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i 
ochrony prawa

3.880

4010
4110
4120
4210

Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010                                                                                 2.200
4110                                                                                    366
4120                                                                                      58
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.256 

2.200
366
58

1.256

3.880
3.880

2.624

1.256

752 Obrona narodowa 2.500

75212 Pozostałe wydatki obronne 2.500

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.250
4300                                                                                 1.250

1.250
1.250

2.500
2.500

2.500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 58.000

4210
4260
4280
4300
4360
4410
4430

3030

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               15.000
4260                                                                                 7.000
4280                                                                                    700
4360                                                                                    500
4300                                                                               20.750
4410                                                                                      50
4430                                                                                 4.000
2. świadczenia rzecz osób fizycznych

15.000
7.000

700
20.750

500
50

4.000

10.000

58.000
48.000

48.000

10.000

75414 Obrona cywilna 2.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.000
4300                                                                                 1.000

1.000
1.000

2.000
2.000

2.000

75421 Zarządzanie kryzysowe 4.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

2.000
2.000

4.000
4.000



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4300                                                                                 2.000

4.000

75495 Pozostała działalność 6.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4300                                                                                 4.000

2.000
4.000

6.000
6.000

6.000

757 Obsługa długu publicznego 500.000

75702 Obsługa  papierów  wartościowych,  kredytów  i  pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

500.000

8010

Wydatki bieżące
1. obsługa długu

500.000

500.000
500.000

758 Różne rozliczenia 500.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500.000

4810

Wydatki bieżące
1. rezerwa ogólna

2. rezerwa celowa na realizację                               
 zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.     

500.000

500.000
400.000

100.000

801 Oświata i wychowanie 18.522.928

80101 Szkoły podstawowe 9.507.904

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          6.230.000
4040                                                                             480.000
4110                                                                          1.050.904
4120                                                                             166.000
4170                                                                                 1.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                             108.000
4240                                                                                 7.000
4260                                                                             520.000
4270                                                                               50.000
4280                                                                               10.000

6.230.000
480.000

1.050.904
166.000

1.000
108.000

7.000
520.000
50.000
10.000

110.000
8.000

18.000
1.000
8.000

455.000

9.507.904
9.222.904

7.927.904

1.295.000



2540

3020

4300                                                                             110.000
4350                                                                                 8.000
4370                                                                               18.000
4410                                                                                 1.000
4430                                                                                 8.000
4440                                                                             455.000
  
2. Dotacje                                                               

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych
150.000

135.000

150.000

135.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 761.250

4010
4040
4110
4120
4440

2540

3020

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                             560.000
4040                                                                               40.000
4110                                                                               81.600
4120                                                                               15.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4440                                                                               38.400 

2. Dotacje

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

560.000
40.000
81.600
15.000
38.400

11.250

15.000

761.250
735.000

696.600

38.400

11.250

15.000

80104 Przedszkola 1.333.774

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                            430.000
4040                                                                              32.000
4110                                                                              67.500
4120                                                                              11.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 6.000

430.000
32.000
67.500
11.000
6.000

40.000
1.500

300
5.000
1.300
1.700

100
480

38.000

1.333.774
634.880

540.500

94.380



2540

3020

4260                                                                               40.000
4270                                                                                 1.500
4280                                                                                    300
4300                                                                                 5.000
4350                                                                                 1.300
4370                                                                                 1.700
4410                                                                                    100
4430                                                                                    480
4440                                                                               38.000

2. dotacje

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 698.774

120

698.774

120

80110 Gimnazja 5.000.000

4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440

3020

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          3.520.000
4040                                                                             280.000
4110                                                                             567.000
4120                                                                               95.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               28.000 
4240                                                                                 2.000
4260                                                                             160.000
4270                                                                                 2.000
4280                                                                                 1.000
4300                                                                               16.000 
4350                                                                                 3.000
4370                                                                                 6.000
4410                                                                                    500
4430                                                                                 1.500
4440                                                                             258.000
 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

3.520.000
280.000
567.000
95.000
28.000
2.000

160.000
2.000
1.000

16.000
3.000
6.000

500
1.500

258.000

60.000

5.000.000
4.940.000

4.462.000

478.000

60.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150.000

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                             150.000

150.000

150.000
150.000

150.000



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół 395.000

4010
4040
4110
4120
4210
4270
4280
4300
4370
4410
4430
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             288.000
4040                                                                               25.000
4110                                                                               51.200
4120                                                                                 7.500
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 6.000
4270                                                                                 1.000
4280                                                                                    100
4300                                                                                 4.000
4370                                                                                 2.100
4410                                                                                    800
4430                                                                                   100
4440                                                                                 9.200 

288.000
25.000
51.200
7.500
6.000
1.000

100
4.000
2.100

800
100

9.200

395.000
395.000

371.700

23.300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80.000

4210
4300
4410

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 8.000
4300                                                                               45.000
4410                                                                               27.000 

8.000
45.000
27.000

80.000
80.000

80.000

80148 Stołówki szkolne 975.000

4010
4040
4110
4120
4210
4220
4260
4300
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             335.000
4040                                                                               25.000
4110                                                                               54.000
4120                                                                                 9.000

335.000
25.000
54.000
9.000
8.000

515.000
5.000
3.000

21.000

975.000
975.000

423.000



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 8.000
4220                                                                             515.000
4260                                                                                 5.000
4300                                                                                 3.000
4440                                                                               21.000

552.000

80195 Pozostała działalność 320.000

4170

6050

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
4170                                                                               20.000

Wydatki majątkowe
1.inwestycje

a/ budowa kompleksu sportowego                                           300.000
„Moje boisko – Orlik 2012” na Os. 1000-lecia w Nisku

20.000

300.000

20.000
20.000

20.000

300.000

851 Ochrona zdrowia 330.000

85153 Zwalczanie narkomanii 10.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 8.000
4300                                                                                 2.000

8.000
2.000

10.000
10.000

10.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320.000

4010
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4430
4700

2830

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                               5.000
4110                                                                                 5.000
4120                                                                                 500
4170                                                                                12.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               16.800
4260                                                                                 1.000
4300                                                                               40.000
4430                                                                                 4.000
4700                                                                                    700
2. dotacje

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

5.000
5.000

500
12.000
16.800
1.000

40.000
4.000

700

225.000

320.000
85.000

22.500

62.500

225.000

10.000



3030 10.000

852 Pomoc społeczna 9.636.480

85203 Ośrodki wsparcia 269.280

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4240
4260
4280
4300
4370
4410
4430
4440
4700

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             156.280
4040                                                                               15.000
4110                                                                               23.000
4120                                                                                 4.000
4170                                                                               18.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 4.500
4220                                                                                 7.000
4240                                                                                    500
4260                                                                               10.000
4280                                                                                    500
4300                                                                               15.000
4370                                                                                 5.000
4410                                                                                 1.000
4430                                                                                    500
4440                                                                                 8.000
4700                                                                                 1.000
                                                                                   

156.280
15.000
23.000
4.000

18.000
4.500
7.000

500
10.000

500
15.000
5.000
1.000

500
8.000
1.000

269.280
269.280

216.280

53.000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia 
społecznego

6.774.000

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4280
4300
4370
4410
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

110.000
11.000

120.000
4.000

19.000
8.000

500
12.000

500
14.000
3.000

500
9.000

6.774.000
312.500



4700

3020
3110

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             110.000
4040                                                                               11.000
4110                                                                             120.000
4120                                                                                 4.000
4170                                                                               19.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 8.000
4240                                                                                    500
4260                                                                               12.000
4280                                                                                    500
4300                                                                              14.000
4370                                                                                 3.000
4410                                                                                    500
4440                                                                                 9.000
4700                                                                                 1.000
                                                                             

2. świadczenia na rzecz osób  fizycznych

1.000

1.500
6.460.000

264.000

48.500

6.461.500

85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby 
pobierające  niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

35.100

4130

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4130                                                                               35.100

35.100

35.100
35.100

35.100

85214 Zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

251.600

3110
3119

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

216.600
35.000

251.600
251.600

85215 Dodatki mieszkaniowe 500.000

3110

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

500.000

500.000
500.000

85216 Ośrodki pomocy społecznej 271.000

3110

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

271.000

271.000
271.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 642.600

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

388.600
51.000
63.000
10.500
50.000
15.000
4.000

642.600
640.600



4260
4280
4300
4350
4370
4410
4440
4700

3020

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             388.600
4040                                                                               51.000
4110                                                                               63.000
4120                                                                               10.500
4170                                                                               50.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                              15.000
4240                                                                                 4.000
4260                                                                               15.500
4280                                                                                 1.000
4300                                                                                 9.000
4350                                                                                 2.500
4370                                                                                 4.500
4410                                                                                 1.500
4440                                                                               24.000
4700                                                                                    500
                                                                                

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

15.500
1.000
9.000
2.500
4.500
1.500

24.000
500

2.000

563.100

77.500

2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 574.400

4010
4040
4110
4120
4280
4410
4440

3020

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             420.400
4040                                                                               35.000
4110                                                                               73.000
4120                                                                               12.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4280                                                                                 2.000
4410                                                                                 4.000
4440                                                                               24.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

420.400
35.000
73.000
12.000
2.000
4.000

24.000

4.000

574.400
570.400

540.400

30.000

4.000

85295 Pozostała działalność 318.500

4210
4220
4240

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

6.000
500
500

168.500
18.500



4260
4300
4370
4410
4430

3110

6050

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 6.000
4220                                                                                    500
4240                                                                                    500
4260                                                                                 2.000
4300                                                                                 8.000
4370                                                                                 1.000
4410                                                                                    400
4430                                                                                    100

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe
1.inwestycje
       
a/Modernizacja budynku OPS                                      150.000
                                                                                               

2.000
8.000
1.000

400
100

150.000

150.000

18.500

150.000

150.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 684.671

85305 Żłobki 684.671

4010
4040
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440
4480

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                        428.377,10
4040                                                                               32.681
4110                                                                               68.068
4120                                                                                 7.698
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                          13.713,68
4220                                                                          51.598,63
4240                                                                                 1.000
4260                                                                         46.656,80
4270                                                                                4.550
4280                                                                                    650
4300                                                                               8.086

428.377,1
0

32.681
68.068
7.698

13.713,68
51.598,63

1.000
46.656,80

4.550
650

8.086
559,55
792,24

0
350

17.000
2.890

684.671
684.671

536.824,10

147.846,90



4350                                                                              559,55
4370                                                                              792,24
4410                                                                                       0
4430                                                                               350
4440                                                                               17.000
4480                                                                                 2.890

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 450.000

85401 Świetlice szkolne 445.000

4010
4040
4110
4120
4440

3020

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             325.000
4040                                                                               28.000
4110                                                                               55.840
4120                                                                                 9.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4440                                                                               20.160

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

325.000
28.000
55.840
9.000

20.160

7.000

445.000
438.000

417.840

20.160

7.000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.000

3240

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

5.000

5.000
5.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.858.350

90001 Gospodarka ściekowa o ochrona wód 8.270.200

4300

6050

6057

6058

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostki budżetowej

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               10.000

Wydatki majątkowe
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne

a/Rozbudowa kanalizacji sanitarnej                               160.000
we wsi Wolina – VI etap

b/Rozbudowa kanalizacji sanitarnej                                20.000
 w Nowej Wsi – VI etap

c/Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy           335.000
 Reymonta i Głowackiego w Nisku

d/dokumentacja kanalizacji                                             80.000

e/dokumentacja kanalizacji                                           100.000
we wsi Nowosielec i Kończyce

f/budowa sieci kanalizacji sanitarnej                             450.000
 w Nisku na Osiedlu Malce III-etap II.

a/Rozbudowa kanalizacji sanitarnej we                           30.000
 wsi Wolina- VII etap

10.000

1.145.000

30.000

4.719.089

10.000
10.000

10.000

8.260.200
8.260.200



6059

a/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                         4.719.089
w Nisku na Os. Barce i na Os. Warchoły w rejonie ul. Piaskowej i 
Rzeszowskiej- II etap; Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nisku na 
Os. Barce i na Os. Warchoły w rejonie ul. Długiej- III etap.

a/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                         2.346.911
w Nisku na Os. Barce i na Os. Warchoły w rejonie ul. Piaskowej i 
Rzeszowskiej- II etap; Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nisku na 
Os. Barce i na Os. Warchoły w rejonie ul. Długiej- III etap.

b/Rozbudowa kanalizacji sanitarnej we                           19.200
 wsi Wolina- VII etap

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych
6057                                                                               30.000
6058                                                                          4.719.089
6059                                                                          2.366.111

2.366.111

90002 Gospodarka odpadami 78.150

4210
4260
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4260                                                                                 3.000
4300                                                                               73.150

2.000
3.000

73.150

78.150
78.150

78.150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4300                                                                             298.000

2.000
298.000

300.000
300.000

300.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60.000

4200
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4200                                                                                 5.000
4300                                                                               55.000

5.000
55.000

60.000
60.000

60.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 970.000

4210
4260
4270
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                    300
4260                                                                             680.000
4270                                                                             204.700
4300                                                                               15.000

300
680.000
204.700
15.000

900.000
900.000

900.000



6050

Wydatki majątkowe 

2. inwestycje i zakupy inwestycyjne

a/oświetlenie ulic                                                           70.000
70.000

70.000

70.000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

30.000

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               30.000

30.000

30.000
30.000

30.000

90095 Pozostała działalność 4.150.000

6057

6059

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/Budowa Zbiornika Małej Retencji                                      2.972.860
 w Nisku Osiedle Podwolina -etap II
 
a/Budowa Zbiornika Małej Retencji                                     1.177.140
 w Nisku Osiedle Podwolina -etap II

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych
6057                                                                             2.972.860
6059                                                                             1.177.140

  

2.972.860

1.177.140

4.150.000
4.150.000

4.150.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 955.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 610.000

2480

Wydatki bieżące
1. dotacje

610.000

610.000
610.000

92116 Biblioteki 290.000

2480

Wydatki bieżące
1. dotacje

290.000

290.000
290.000

92195 Pozostała działalność 55.000

4170
4210
4260
4270
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4170                                                                                10.000
4210                                                                               15.000
4260                                                                               10.000
4270                                                                               10.000
4300                                                                               10.000

10.000
15.000
10.000
10.000
10.000

55.000
55.000

55.000

926 Kultura fizyczna i sport 1.387.159



92601 Obiekty sportowe 7.159

6050

Wydatki majątkowe
1.inwestycje

a/Boisko do piłki ręcznej i siatkówki                               7.159
 w Kończycach

7.159

7.159

92695 Pozostała działalność 1.380.000

4210
4300
4410

2830

6057

6059

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               10.000
4300                                                                               26.000
4410                                                                                 4.000

2. dotacje

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego                 500.000
 w Racławicach
b/Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego               177.222
w Nowosielcu

a/Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego                 300.000
 w Racławicach
b/Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego               102.778
w Nowosielcu

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych
6057                                                                              500.000
6059                                                                              300.000

10.000
26.000
4.000

260.000

677.222

402.778

300.000
40.000

40.000

260.000

1.080.000

Ogółem  wydatki 63.975.423

3. Plan dochodów i wydatków budżetowych zadań zleconych.

Dochody

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł 
 §

Kwota zł

750

75011
75045

2010
2010

Administracja publiczna
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na:
- urzędy wojewódzkie

147.921
400

148.321

148.321

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 3.880



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł 
 §

Kwota zł

75101 2010

i ochrony prawa oraz sądownictwa
- dotacja celowa na finansowanie zadań bieżących 
zleconych gminie

3.880

3.880

852

85203

85212

85213

85228

2010

2010

2010

2010

Pomoc społeczna
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na:
- ośrodki wsparcia
- świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

269.280

6.774.000

19.100

574.400

7.636.780

269.280
6.774.000

19.100

574.400

Razem: 7.788.981

Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł

750 Administracja publiczna

147.921

400

148.321

147.921

147.921

147.921

147.921

400

75011

75045

4010

4300

Urzędy wojewódzkie
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone

4010                                                                             147.921

                                                          

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3.880

75101 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej
Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

3.880

3.880
3.880



4010
4110
4120
4210

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                    2.200
4110                                                                                       366
4120                                                                                         58
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                   1.256

2.200
366
58

1.256

2.624

1.256

852 Pomoc społeczna 7.636.780

85203

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260

4280

4300

4370

4410

4430

4440

4700

Ośrodki wsparcia
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                151.000
4040                                                                                  15.000
4110                                                                                  23.000
4120                                                                                    4.000
4170                                                                                  18.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
4210                                                                                    4.500
4220                                                                                    7.000
4240                                                                                       500
4260                                                                                  10.000
4280                                                                                       500 
4300                                                                                  15.000
4370                                                                                    5.000

156.280

15.000

23.000

4.000

18.000

4.500

7.000

500

10.000

500

15.000

5.000

1.000

500

8.000

1.000

269.280

269.280

269.280

211.000

53.000



4410                                                                                    1.000
4430                                                                                       500
4440                                                                                    8.000
4700                                                                                    1.000
 

85212

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4280

4300

4370

4410

4440

4700

3020

3110

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                110.000
4040                                                                                 11.000
4110                                                                                120.000
4120                                                                                   4.000
4170                                                                                 19.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                    8.000 
4240                                                                                       500
4260                                                                                  12.000 
4280                                                                                       500
4300                                                                                  14.000
4370                                                                                    3.000
4410                                                                                       500
4440                                                                                    9.000
4700                                                                                    1.000
                                                                              

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

110.000

11.000

120.000

4.000

19.000

8.000

500

12.000

500

14.000

3.000

500

9.000

1.000

1.500

6.460.000

6.774.000

6.774.000
312.500

264.000

48.500

6.461.500

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

19.100



4130

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4130                                                                                  19.100

19.100

19.100
19.100

19.100

85228

4010

4040

4110

4120

4280

4410

4440

3020

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                420.400
4040                                                                                  35.000
4110                                                                                  73.000
4120                                                                                  12.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4280                                                                                    2.000
4410                                                                                    4.000
4440                                                                                  24.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

420.400

35.000

73.000

12.000

2.000

4.000

24.000

4.000

574.400
574.400
574.400

540.400

30.000

4.000

Razem: 7.788.981

4. Określa się nadwyżkę budżetową w kwocie 2.369.867 zł.

5.  Łączna kwota  planowanych rozchodów budżetu wyniesie 2.369.867 zł  w tym: spłata 

pożyczek i kredytów 2.369.867 zł

6.  Ustala się  maksymalną wysokość poręczeń i  gwarancji  udzielanych przez Burmistrza 

Gminy i Miasta Nisko w roku 2012 do kwoty 4.100.000 zł

7. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych w kwocie 160.000 zł w 

tym :

- Sołectwo Zarzecze 160.000 zł

8. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w 2012 roku wg poniższej tabeli:



Sołectwo Nazwa zadania Kwota zł Klasyfikacja
Dział Rozdział §

Kończyce 1) Wymiana orynnowania 
budynku byłej S.P

4.000 700 70005 4270

2) Boisko do piłki ręcznej i 
siatkówki

7.159 926 92601 6050

Nowa Wieś 1) Wyposażenie kuchni i 
świetlicy 

6.500 700 70005 4210

2) Koszenie mienia gminnego 1.000 700 70005 4300
3) Zakup sprzętu sportowego 2.000 926 92695 4210
4) Imprezy okolicznościowe 1.000 750 75075 4300

Nowosielec 1) Wyposażenie kuchni 10.179 921 92195 4210
2) Remonty biblioteki 10.000 921 92195 4270

Racławice 1) Utrzymanie mienia w 
dyspozycji sołectwa 

6.000 700 70005 4300

2) Poprawa infr. sportowej i 
rozrywkowej 

6.000 926 92695 4300

3) Organizacja imprez 
sportowych i rozrywkowych

4.179 926 92695 4300

4) Remont drogi gminnej. 4.000 600 60016 4270
Wolina 1) Zakup materiałów na parking 2.800 700 70005 4210

2) Imprezy integracyjne 2.000 750 75075 4300
3) Budowa altany 6.000 700 70005 6050
4) Uzupełnienie chodnika przy 
D.K

2.155 600 60016 6050

Zarzecze 1) Odwodnienie terenu 7.000 700 70005 4300
2) Remont ogrodzenia 13.179 700 70005 4270
RAZEM: 95.151

10. Ustala się Fundusz Sołecki na 2012 rok wg klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Kwota zł
600 6.155

60016 6.155
4270 4.000
6050 2.155

700 46.479



70005 46.479
4210 9.300
4270 17.179
4300 14.000
6050 6.000

750 3.000
75075 3.000

4300 3.000
921 20.179

92109 10.179
4210 10.179

92116 10.000
4270 10.000

926 19.338
92601 7.159

6050 7.159
92695 12.179

4210 2.000
4300 10.179

RAZEM: 95.151

§ 2

Określa się  szczególne zasady wykonywania budżetu gminy Nisko w roku budżetowym 

2012 wynikające z odrębnych ustaw:

1. Stosowanie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska ( j.t.: Dz. U z 2008r. Nr 25,poz.150, z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar o 

których mowa w art. 402 ust. 4-6. stanowiące dochody z budżetu gminy, pomniejszone o 

nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza 



się  na  finansowanie  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  w  zakresie  określonym 

w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy.

2. Stosownie  do  art.  182 ustawy  z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu  w 

trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (  j.t.:  Dz.U.  z  2007r.  Nr  70,  poz  473,  z 

póź.zm) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz dochody 

określone  w  art.  111 tej  ustawy  wykorzystane  będą  na  realizację  gminnego  programu 

profilaktyki  i  rozwiązywanie  problemów  alkoholowych  oraz  gminnego  programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r 

o przeciwdziałaniu narkomanii  (Dz.U. Nr 179, poz. 1485,  z późn.  zm.);  dochody te nie 

mogą być przeznaczone na inne cele.

§ 3

Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  do  zmiany  planu  wydatków na  uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 4

1. Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  i  Miasta 

określa Załącznik.

§ 5 

Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 400.000 zł oraz rezerwę celową na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 100.000 zł

§ 6

Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Nisko do  lokowania  wolnych środków 

budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Gminy.



§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  Waldemar Ślusarczyk



Załącznik do projektu uchwały budżetowej na 2012 rok.

Dotacje udzielone z budżetu w 2012 r.

I. Dotacje podmiotowe dla sektora publicznego.

1. Dział 921 Rozdział 92109 – dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Nisku- 610.000 zł

2. Dział 921 Rozdział 92116 – dotacja podmiotowa dla Biblioteki w Nisku – 290.000 zł

II. Inne dotacje podmiotowe / sektor niepubliczny/

1. Dział 010 Rozdział 01010 – dotacja podmiotowa  dla Podkarpackiej Izby Rolniczej – 

8.000 zł

2. Dział 801 Rozdział 80101 – dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

– 112.000 zł

3. Dział 801 Rozdział 80103 – dotacja podmiotowa dla oddziałów przedszkolnych przy 

Szkołach Podstawowych – 11.250 zł

4. Dział 801 Rozdział 80104 – dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli – 

698.774 zł

III.  Dotacje celowe na realizację zadań własnych przez podmioty sektora 

niepublicznego nie działających w celu osiągnięcia zysku.

1. Dział 851 Rozdział 85154 – na realizację zadań z zakresu walki z alkoholizmem – 

225.000 zł

2. Dział 926 Rozdział 92695 – na zadania w zakresie upowszechniania sportu i kultury 

fizycznej poprzez:

a/ prowadzenie szkolenia utalentowanej sportowo młodzieży

b/ organizacja imprez sportowych dla dzieci i młodzieży ( zawody , turnieje, rajdy 

rowerowe i piesze oraz imprezy sportowo-rekreacyjne ) Łączna kwota dotacji 260.000 zł



2. Zestawienie tabelaryczne zadań inwestycyjnych realizowanych z udziałem 

środków zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

L.p Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota zł
1. Budowa wodociągu łączącego sieci 

wodociągowe Stalowej Woli i Niska ( etap 
I, etap II, etap III)

400 40002 6058
6059

1.632.000
768.000

2. Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi 
Wolina- IV etap

400 40002 6057
6059

487.500
312.000

3. Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 
Nisku

700 70005 6057
6059

2.803.868
196.132

4. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Nisku na Os. Barce i na Os. Warchoły w 
rejonie ul. Piaskowej i Rzeszowskiej- II 

etap; Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Nisku na Os. Barce i na Os. Warchoły w 

rejonie ul. Długiej- III etap.

900 90001 6058
6059

4.804.880
2.261.120

5. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej we wsi 
Wolina – VII etap.

900 90001 6057
6059

30.000
19.200

6. Budowa zbiornika Małej Retencji w Nisku 
Osiedle Podwolina- etap II

900 90095 6057
6059

2.972.860
1.177.140

7. Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego 
w Racławicach

926 92695 6057
6059

500.000
300.000

8. Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego 
w Nowosielcu

926 92695 6057
6059

177.222
102.778

RAZEM:                                             18.544.700


